

SOFTEYES ApS

Brydegårdsvej 19
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2018

Sune Lohse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SOFTEYES ApS
Brydegårdsvej 19
2760 Måløv

e-mailadresse: slo@abakion.dk

CVR-nr: 30587146

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af kapitalandel i Abaktion Human Capital A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 2017 udviser et underskud på kr. 24.698 og balancen viser en egenkapital på kr. - 16.784.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.739
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.739
Øvrige finansielle omkostninger		-31.640	-29.193
Ordinært resultat før skat		-31.640	-31.932
Skat af årets resultat	1	6.942	7.025
Årets resultat		-24.698	-24.907
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.698	-24.907
I alt		-24.698	-24.907

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.297	29.297
Udsudte skatteaktiver		54.845	47.903
Tilgodehavender i alt		84.142	77.200
Likvide beholdninger		4.171	4.187
Omsætningsaktiver i alt		88.313	81.387
Aktiver i alt		588.313	581.387

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-141.784	-117.086
Egenkapital i alt		-16.784	7.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		605.097	573.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		605.097	573.473
Gældsforpligtelser i alt		605.097	573.473
Passiver i alt		588.313	581.387

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-117.086	7.914
Årets resultat		-24.698	-24.698
Egenkapital, ultimo	125.000	-141.784	-16.784

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-6.942	-7.025
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-6.942</u>	<u>-7.025</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Abakion Human Capital A/S, København	<u>25%</u>	<u>1.025.705</u>	<u>-153.390</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke på statusdagen påtaget sig garanti- og kautionsforpligtigelser.